
- 1 - 

 

             
             

UCHWAŁA NR  XLVI/768/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 listopada 2017 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr 
XXX/538/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 15.375.041,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 3.100.000,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 12.275.041,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących o kwotę 3.100.000,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego o kwotę 12.275.041,-zł (dochody majątkowe),  

w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 11.857.500,-zł, 



- 2 - 

 

b) dotacji celowych z budżetu państwa na współfinansowanie projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 417.541,-zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2017 r. w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 

60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na realizację inwestycji drogowych w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020 o kwotę 1.125.000,-zł. 

 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 35.510.881,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 14.563.751,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 20.947.130,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 19.833.459,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

17.158.500,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe               17.158.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     17.158.500,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           17.158.500,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 2.674.959,-zł,  

z tego: 

ba) wydatki bieżące        -  

bb) wydatki majątkowe       2.674.959,-zł  

 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              2.674.959,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    1.674.959,-zł 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 8.122.000,-zł, z tego: 



- 3 - 

 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

7.872.000,-zł,w  tym: 

aa)  wydatki bieżące       7.872.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    7.872.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7.872.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 250.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe               250.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            250.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

3) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale w rozdziale 75704 – 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 5.226.220,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              5.226.220,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji         5.226.220,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  

o kwotę 61.783,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        61.783, -zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    61.783,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       60.383,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         1.400,-zł 

b) wydatki majątkowe                - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

615.990,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe                 615.990,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              615.990,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 4 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

6) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale  

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 241.631,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe               241.631,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             241.631,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

7) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  

1.409.798,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 91.280,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                  91.280,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące           91.280,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 1.283.670,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                  1.277.620,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące           1.277.620,-zł 

 bb) wydatki majątkowe               6.050,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     6.050,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                         - 

c) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 34.848,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                34.848,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych            34.848,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane      - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      34.848,-zł 

cb) wydatki majątkowe                        - 

 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 14.747.680,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 9.923.990,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 4.823.690,-zł. 



- 5 - 

 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01006 – Zarządy melioracji  

i urządzeń wodnych o kwotę 536.075,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        536.075, -zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    536.075,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       536.075,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          - 

b) wydatki majątkowe                - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 4.174.959,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe                4.174.959,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                      4.174.959,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             4.174.959,-zł 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 500.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 - 

b) wydatki majątkowe                           500.000,-zł 

w tym zakup i objęcie akcji i udziałów                         500.000,-zł 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80151 – Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe o kwotę 10.971,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        10.971, -zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    10.971,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       9.571,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         1.400,-zł 

b) wydatki majątkowe                - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 8.879.852,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 8.729.852,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        8.729.852,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    8.729.852,-zł 



- 6 - 

 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        8.729.852,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 85148 – Medycyna pracy o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        150.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    150.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        150.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                   - 

6) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale  

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe               15.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             15.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

7) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85410 – Internaty  

i bursy szkolne o kwotę 50.812,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         50.812,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    50.812,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       50.812,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          - 

b) wydatki majątkowe                   - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 580.011,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 91.280,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                    76.280,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               76.280,-zł 

ab) wydatki majątkowe            15.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  15.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 7 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

150.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                   150.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące              150.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

198.500,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                   195.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące              195.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe               3.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     3.500,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

d) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury 25.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                    25.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               25.000,-zł 

db) wydatki majątkowe           - 

e) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 115.231,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące                    - 

eb) wydatki majątkowe                    115.231,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                115.231,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt  7 lit. a  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Teatru im. W.Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 91.280,-zł,   



- 8 - 

 

2) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. b  stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum-Zamku w Łańcucie przeznaczoną na realizację zadania 

pn. „Ochrona i rozwój dziedzictwa kulturowego dawnej Ordynacji Łańcuckiej 

poprzez prace remontowo-konserwatorskie oraz wykreowanie nowych przestrzeni 

ekspozycyjnych w budynku Zamku oraz zabytkowym Parku Muzeum-Zamku  

w Łańcucie (OR-KA II, III, IV, VII)" w kwocie 1.277.620,-zł,  

3) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. a  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Teatru im. W.Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 76.280,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. b  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie  

w kwocie 150.000,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. c stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 195.000,-zł, w tym dla: 

a) Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 150.000,-zł, 

b) Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 45.000,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach w kwocie 

25.000,-zł. 

 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. b w kwocie 2.674.959,-zł stanowią: 

a)  wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Przygotowanie  

i realizacja budowy nowego odcinka drogi wojewódzkiej Nr 987 Kolbuszowa - 

Sędziszów Małopolski w m. Sędziszów Małopolski  - realizowanego w ramach 

projektu POIiŚ 7.1-30 "Modernizacja linii kolejowej E30/C-E30, odcinek Kraków 

- Rzeszów - etap III" w kwocie 1.000.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych), 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w ust. 3 pkt 2, 

2) § 1 ust. 6 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na dotację celową dla jednostki 

spoza sektora finansów publicznych – Stowarzyszenia „Wspólnota Polska” na 

budowę Domu Polskiego we Lwowie w kwocie 250.000,-zł, 



- 9 - 

 

3) § 1 ust. 6 pkt 5 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu na wkład własny do zadania pn. „Poprawa dostępności do 

leczenia onkologicznego mieszkańców województwa podkarpackiego. Rozwój 

Centrum Onkologicznego Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich 

Tarnowskiej w Tarnobrzegu” w kwocie 615.990,-zł, 

4)  § 1 ust. 6 pkt  6 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie 

przeznaczone na zadania pn. „Przebudowa, adaptacja, modernizacja 

pomieszczeń i zmiana sposobu użytkowania budynku ul. Naruszewicza 11  

w Rzeszowie, obejmującej działkę ewidencyjną nr 1068 w obrębie 207 

Śródmieście na cele pomieszczeń biurowych, konferencyjnych, archiwalnych  

i magazynowych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie wraz  

z wykorzystaniem działki nr 1098/2 na miejsca parkingowe" w kwocie 241.631,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej przeznaczoną na 

realizację zadania pn. „Zakup pojazdu użytkowego (osobowo-bagażowego)  

o napędzie elektrycznym typu "MELEX" w kwocie 6.050,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 6 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na zakup  maszyny czyszczącej do wodoodpornej wykładziny 

w kwocie 15.000,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

zakup scenicznych skrzyń transportowych w kwocie 15.000,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

zakup pralki i suszarki w kwocie 3.500,-zł, 

9) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. e stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 115.231,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Zakup sprzętu do Działu Parku Etnograficznego Muzeum Kultury 

Ludowej w Kolbuszowej” w kwocie 12.398,-zł, 

b) Muzeum-Zamek w Łańcucie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Ochrona i rozwój dziedzictwa kulturowego dawnej Ordynacji Łańcuckiej 

poprzez prace remontowo-konserwatorskie oraz wykreowanie nowych 



- 10 - 

 

przestrzeni ekspozycyjnych w budynku Zamku oraz zabytkowym Parku 

Muzeum-Zamku w Łańcucie (OR-KA II, III, IV, VII)" w kwocie 102.833,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1)  § 1 ust. 6 pkt  1 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Zakup 

taboru kolejowego do wykonywania przewozów pasażerskich na terenie 

Województwa Podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 17.158.500,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 11.857.500,-zł, 

dotacji celowej z budżetu państwa - 2.092.500,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 3.208.500,-zł), 

2) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania  

pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk - 

Grabownica Starzeńska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 870 

w m. Sieniawa do łącznika drogi wojewódzkiej z węzłem "Przeworsk"  

w miejscowości Gorliczyna" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 1.674.959,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

3) § 1 ust. 8 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji drogowych w kwocie 

4.174.959,-zł, w tym: 

a) zadania pn. „Budowa i rozbudowa DW Nr 869 na odcinku od węzła S-19 

Jasionka do węzła DK 9 w Rudnej Małej" w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Wschodnia na 2014-2020 w kwocie 2.500.000,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE-  2.125.000,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa -  375.000,-zł), 

b) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-

Przeworsk - Grabownica Starzeńska na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką Nr 870 w m. Sieniawa do łącznika drogi wojewódzkiej z węzłem 

"Przeworsk" w miejscowości Gorliczyna" w ramach Regionalnego Programu 



- 11 - 

 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

1.674.959,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa). 

4. Wydatki majątkowe na zakup i objęcie akcji i udziałów określone w § 1 ust. 8 pkt 

3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie na objęcie przez Województwo Podkarpackie udziałów w Spółce 

Podkarpackie Centrum Innowacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Rzeszowie w kwocie 500.000,-zł. 

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2017 r.  

o kwotę 6.513.160,- zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 6.513.160,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

 

§ 4 

 

Określa się maksymalną wysokości poręczeń, których może udzielić Zarząd 

Województwa Podkarpackiego w roku 2017 do łącznej kwoty 144.500.026,-zł na lata 

2021 - 2042, w tym do kwoty 6.568.183,-zł rocznie. 

 

 

§ 5 

 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 



- 12 - 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


